
Urheilun sponsorointi ja varainhankinta -korkeakouludiplomi osallistujat 

 
Toni Autio 
(gradua vaille KTM jo kohta 15 vuotta) 
Vasta aloittanut TPS Salibandyn toiminnanjohtaja, jolla vankka tausta niin urheilu- kuin 
tapahtumamarkkinoinnista. Ensi askeleet seuratoimintaan hän otti pienen 
salibandyseuran kautta, josta erilaisten vastuutehtävien kautta lopulta päätyi TPS-
jääkiekon markkinointiin ja viestintätehtäviin. Viimeiset viisi vuotta Autio toimi Turku-
Areenoiden markkinointipäällikkönä eli vastasi kahden tapahtuma-areenan (Gatorade 
Center & Marli Areena) myynnistä ja markkinoinnista. 
 Ylipäätään urheilun ja tapahtumien lisäksi lähellä sydäntä ovat kannattajatoiminta 
(huom. ≠ fani) ja TPS. 
 
 
 
Janne Bruun 
 
Toimi Salibandyliiton tapahtumien ja fanikulttuurin kehityspäällikkönä syksystä 2018 
alkaen, mitä ennen saman organisaation tapahtumapäällikkönä keväästä 2016 ja 
tapahtumien ja harrastepelimuotojen tuotteistamisen vastaavana eri työnimikkein jo 
vuodesta 2009. Vastuulla Salibandyliitossa olivat tapahtumien, kuten Superfinaalien ja 
lukuisien maaottelutapahtumien projektijohtaminen. Toimii nykyisin jalkapalloseura 
Hyvinkään Palloseuran toiminnanjohtajana vastaten seuran toiminnallisesta ja 
kaupallisesta kehitystyöstä. Koulutukseltaan Bruun on tradenomi (Haaga-Helia 2010) ja 
liikuntaneuvoja (Kisakallio 2014).  
 

 
 
Ville Dahlman 
Upseerin perusopinnot Maanpuolustuskorkeakoulussa. Työskentelee Hämeenlinnan 
Jalkapalloseuran edustusjoukkueen toiminnanjohtajana sekä yrittäjänä vastaten myös 
HJS:n junioriorganisaation varainhankinnasta. Sotilasuran seuratyöhön vuonna 2015 
vaihtanut Dahlman työskenteli vuoden vuodet 2015 - 2018 HJS junioreiden 
toiminnanjohtajana suorittaen työnohessa SPL 2 Seurakehittäjän tutkinnon Haaga-
Heliassa ja UEFA:n Certificate in Football Management opinnot Lausannen yliopistolle. 
Kokemusta Dahlman on kartuttanut myös hallitustyöskentelystä Parolan Visassa, sekä 
valiokunta työstä Tampereen Piirissä ja toimiessaan Palloliiton Elinvoimainen seura 
alueellisessa johtoryhmässä. USVA opintojen lisäksi Dahlman suorittaa 
Urheilumanagerin opintoja Vierumäen urheiluopistolla sekä tradenomin opintoja 
Hämeen Ammattikorkeakoulussa.  

 
Sini Forsblom 
Forsblom, jota voidaan kutsua surutta myös urheiluhulluksi, toimii toista vuottaan 
Yläkoululeirityksen koordinaattorina Kisakallion Urheiluopistolla. Forsblom seurasi 
intohimoaan ja siirtyi päätoimiseksi valmennuspäälliköksi Hyvinkää Ringette ry:hyn 
muutama vuosi sitten. Sitä ennen hän selvitti rikoksia poliisissa kymmenen vuoden ajan. 
Parhaillaan hän opiskelee työn ohella tradenomiksi. 
Urheilija-, erotuomari- ja valmennusuran ja seuratyön lisäksi Forsblom on toiminut 
kansainvälisen ringetteliiton puheenjohtajana sekä varapuheenjohtajana. Hän on myös 
perustanut Suomen Ringettevalmentajien yhdistyksen.  
Entistä maajoukkueurheilijaa kiinnostavat urheilussa tulosten takana piilevät tarinat ja 
urheilurakenteiden kehittäminen, jotta urheilijoiden ja valmentajien olisi parempi 
työskennellä. Näitä ja monia muitakin urheiluasioita hän spekuloi toisinaan Ylen 
Aamutv:n Jälkihiki-osiossa. 

 



 
Mika Heinonen 
Mika Heinonen on työskennellyt Suomen Sulkapalloliiton toiminnanjohtajana 6/2005 – 
3/2020. Tätä ennen hän toimi Sulkapalloliiton koulutus- ja valmennuspäällikkönä 
vuodesta 1987. Urheilun luottamustehtävissä Heinonen on ollut Pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemia Urhean varapuheenjohtajana vuosina 2002-2005 ja Urhea-säätiön 
hallintoneuvoston varapuheenjohtajana vuodesta 2018. Muita Heinosen hallitustehtäviä 
ovat olleet Nuori Suomi ry:n hallituksenjäsenyys vuosina 1993-96, Suomen Urheilijoiden 
Tukisäätiön hallituksen puheenjohtajuus vuosina 2009-13 sekä Liikuntajärjestöjen 
Arpayhtiön hallituksenjäsenyys vuosina 2015-18. 
 

 
 
Katri Hoffmann 
 
Katri Hoffmann (FM, EMCI) toimii TPS juniorijääkiekko ry:n toimistopäällikkönä. Sitä 

ennen hän on työskennellyt useamman vuoden Suomen Lentopalloliitossa tapahtuma- ja 

hallintosihteerinä. Hän on koulutukseltaan saksan kielen kääntäjä ja konferenssitulkki. 

Työurallaan hän on työskennellyt kielenkääntäjänä sekä erilaisissa tuonti- ja vientikaupan 

tehtävissä. Hän on toiminut pitkään aktiivisena talkoolaisena lentopallon parissa. Hän on 

kuulunut lentopalloseura Raision Loimu juniorit ry:n johtokuntaan ja toiminut siellä myös 

seurasihteerinä. ”Uskon vahvasti urheilun ja sen tuomien elämysten positiiviseen 

vaikutukseen ja haluan omalla työpanoksellani myötävaikuttaa siihen, että ihmiset 

pääsevät nauttimaan urheilusta”. 

Riikka Juntunen 
Riikka Juntunen (LitM), työskentelee tällä hetkellä Suomen Vammaisurheilu ja -liikunta 

VAU ry:n toiminnanjohtajana ja 1.1.2020 alkaen Paralympiakomitean pääsihteerinä. 

Juntusella on kokemusta toimimisesta liikunta-alan koulutuksen parissa niin yliopistossa, 

ammattikorkeakoulussa kuin liikuntajärjestöissäkin. Seuratoiminta on Juntusen 

intohimo, hän toimii Salon Vilpas Koripallossa puheenjohtajana ja koriskoulun ohjaajana. 

Vahvuuksinaan Juntunen pitää osaamistaan urheilukentän eri toimijoiden rooleista, 

vastuullisesta ja yhdenvertaisuudesta. – Itselläni on ollut aikoinaan upea mahdollisuus 

kokeilla rajojani maajoukkuesoutajana. Paraurheilu on noussut hiljalleen osaksi 

suomalaista liikuntakulttuuria, mutta meillä on vielä paljon tekemistä niin menestyksen, 

harjoittelun kuin arvostuksen ja sponsoroinninkin näkökulmasta. 

Viena Kauppi 
Työskentelen tällä hetkellä Tampereen ravirata Oy:ssa, jossa aloitin työt tämän vuoden 

toukokuussa. Työnkuvani on monipuolinen, vastaan markkinoinnista, sosiaalisesta 

mediasta, osittain myynnistä, ravitapahtumien teemoittamisesta, erilaisista projekteista, 

toimistotöistä sekä nuorisotoiminnasta. Koordinoin nuorisotoimintaa myös kolmelle 

muulle raviradalle, Lahteen, Forssaan ja Riihimäelle. Lisäksi vedän raviurheilun ja 

jääkiekon yhdistävää raviliigaprojektia Ouluun. Olen opiskellut Lahden 

ammattikorkeakoulussa restonomikoulutuksessa suuntautuen tapahtuma- ja 

elämystuotantoon. Valmistumiseni jälkeen työskentelin pari vuotta ulkomailla, jonka 

jälkeen olen työskennellyt Oulun raviradalla sekä asianajotoimistossa ennen muuttoa 

Tampereelle. Hevoset ja raviurheilu ovat erittäin lähellä sydäntäni. Muista lajeista 

kiinnostaa kesällä pesäpallo ja talvella hiihto, joissa molemmissa lajeissa olen itse 

kilpaillut. 

 
 
 



Eero Kemppi 
Työskentelee Porin Ässien toimistolla myyntineuvottelijana. Kempin työkuvaan kuuluvat 
niin sponsori- ja yritysmyynti, kuin myös markkinoinnin ja viestinnän työtehtävät. 
Kemppi toimii myös vastuuhenkilönä Ässien tällä hetkellä uutta suuntaa hakevassa 
esports-hankkeessa. 
Kempiltä löytyy Ässien lisäksi kokemusta junioriurheiluun ja -liikuntaan kohdistuneiden 
hyväntekeväisyystapahtumien järjestämisestä kotikunnassaan Punkalaitumella. Kentän 
puolella Kemppi on käynyt kokeilemassa kaikkea judosta jääkiekkoon, mutta rajalliset 
taidot lajissa, kuin lajissa estivät nousun kirkkaampiin valoihin. Ässien ohella Kempille 
tärkein seura on hänen puulaaki-turnauksiin osallistuva salibandyjoukkueensa PSF, joka 
tuo vastapainoa ammattilaisurheilussa esiintyvälle tuloskeskeisyydelle. 

 
 
Markku Kuoppa 
Markku Kuoppa toimii yrittäjänä Brilho Oy:ssä, joka tarjoaa myynnin ja markkinoinnin 

palveluja. Suurin työllistäjä tällä hetkellä on lentopallon miesten mestaruusliigassa 

pelaava Akaa-Volley, jonka toiminnanjohtajan tehtävät hoidetaan Brilho Oy:n palveluna. 

Päätehtävänä Akaa-Volleyn toimeksiannossa on joukkueen 

yhteistyökumppanuussuhteet ja markkinointi. Kuopalla on noin 30 vuoden kokemus 

erilaisista myynnin ja markkinoinnin tehtävistä. Yrittäjänä hän on ollut noin 20 vuotta 

pääosin viihde- ja vapaa-ajan bisneksissä. Urheilumarkkinoinnin ja sponsoroinnin 

tehtäviin Markku Kuoppa on tullut Akaa-Volleyn liiganousun myötä keväällä 2017. 

Vuonna 2018 hän suoritti Vierumäellä Urheilumanageroinnin peruskoulutuksen. Hän on 

Suomen Urheilumanagerit ry:n jäsen. 

 
Juuso Laamanen 
 

Juuso Laamanen (LitM) työskentelee KooVeen toiminnanjohtajana. Aiemmin hän 

työskenteli Grankulla IFK salibandyn toiminnanjohtajana Kauniaisissa. Aiempaa 

työkokemusta Laamasella on kertynyt Helsingin ja Espoon kaupungin liikuntavirastoista 

olosuhteiden kehittämisen puolelta sekä sivutoimisena yrittäjänä. Laamanen on lisäksi 

toiminut Suomen Salibandyliiton hallituksen jäsenenä vuodesta 2018 lähtien. Laamasen 

erityisenä mielenkiinnon kohteena on urheiluorganisaatioiden kehittäminen 

kokonaisvaltaisesti vakaammiksi sekä innovatiivisemmiksi osana ympäröivää ja 

dynaamista yhteiskuntaa.  

 
 

Matti Miettinen 
Miettinen toimii yritysvastuuviestinnän parissa. Hän on Planet Company -

palvelun CXO, Co-Founder sekä toimii konsulttina RadioMedia ry:llä. Ajan 

saatossa Miettinen on työskennellyt usean eri urheiluliiton, -joukkueiden sekä -

järjestöjen parissa. Työhistoriaa Miettisellä on finanssi-, media- sekä analytiikka-

alalta niin Suomen kuin kansainvälisillä markkinoilla. Miettinen on myös 

toiminut HIFK ishockey r.f. -11 joukkueenjohtajana. Miettinen on osallistunut 

mm. Arvoa Urheilusta sekä Deeva-projekteihin esiintyjänä tilaisuuksissa sekä 

osallistuvana jäsenenä. Urheilu on mahdollistanut onnistumisia Miettisen 

kaikissa työtehtävissä. Jääkiekon lisäksi Miettinen mainitsee mm. 

vapaalaskettelun sekä golfin. Miettiselle Urheilu on ”terveellinen” intohimo.  



Sanna Puttaa 
Monialaisissa verkostoissa toimiva sosionomi ja kulttuurituottaja, joka tekee 
parhaillaan Arvon luonnin uudet alustat ja muodot -tutkimusryhmässä yamk-
opintoja. 
 

 

 

 

 

Pauliina Pöntinen 
Olen koulutukseltani ratsastuksenopettaja, lisäksi olen suorittanut Vierumäelle 
urheilumanagerin opinnot. Työkseni olen viimeiset n. kahdeksan vuotta 
järjestänyt ratsastuskilpailuja Ypäjän Hevosopistolla. Vuosien aikana erilaisia 
kilpailutapahtumia ratsastuksen eri lajeissa on kertynyt reilut sata, joista 
kilpaurheilun näkökulmasta kärkenä ovat varmasti kolmet PM-kilpailut sekä 
muutamat muut kansainväliset kilpailut. Työhöni on kuulunut tapahtumien 
melko kokonaisvaltainen koordinointi sekä yhteydet eri asiakasryhmien sekä 
järjestelyyn liittyvien toimijoiden välillä. Tässä työssä olen tehnyt paljon 
yhteistyötä myös  Suomen Ratsastajainliiton kanssa. Nyt olen vaihtamassa 
työpaikkaa Loimijoki Golf Oy:n toiminnanjohtajaksi. Työhöni tulee sisältymään 
vielä aiempaa enemmän markkinointiin sekä hallintoon liittyvää työtä. 

 

Janne Siljamäki 
Janne Siljamäki on tuore Mainostoimisto Jabadabaduun yrittäjä ja 
toimitusjohtaja. Siljamäki on saanut kunnian toimia uransa aikana lukuisten 
urheiluyhteisöjen kanssa ( HC TPS, FC TPS, TPS salibandy, TuTo Hockey, Kaarinan 
Ura, FBC Turku, Tuto Volley, Paimion Haka ja PKS) lisäksi hän on ollut mukana 
myös valtakunnallisissa urheilutapahtumissa Suomi - Ruotsi maaottelu, Paavo 
Nurmi Games ja jääkiekon MM-kisat. 
 Vuosikymmenien aikana joissa urheilun parissa olen toiminut, lähinnä 
yhteistyökumppanin roolissa olen huomannut samoja asioita toistuvan yli 
lajirajojen. Uudessa työssäni pyrinkin rohkaisemaan urheiluseuroja ja 
yhteistyökumppaneita tekemään asioita toisella tavalla Siljamäki kertoo. 
 
Teemu Tuomi 
Teemu Tuomi (liiketalouden tradenomi) työskentelee HC Ässät Pori Oy:ssä (liiga- ja a-

juniorikiekko) myyntipäällikkönä työnkuvan ollessa pääsääntöisesti yritysmyyntiä 

liittyen sponsorointiin ja Ässien järjestämien tapahtumien VIP-palveluihin. Tuomi on 

työskennellyt nykyisessä toimessaan vuodesta 2013. Aiempi työura on myös pääosin 

myyntipuolelta. Ässät on kuitenkin ollut lähellä sydäntä koko elämän, oma ”peliura” 

kesti Ässissä korttelikiekosta A-nuoriin. Urheilumarkkinointia Tuomi on opiskellut 

aiemmin Haaga-Helian avoimessa ammattikorkeakoulussa työn ohella. Urheilun myynti, 

markkinointi ja johtaminen kiinnostaa ja tästä koulutusohjelmasta Tuomi odottaa paljon 

uusia ajatuksia ja näkökulmia päivittäiseen työhönsä. 

 



 
Martti Wallasvaara 
Martti Wallasvaara on välineurheilija. Hän väittää, että urheiluorganisaatiot hallinnoivat 

valtavaa taloudellista arvoa nimeltä kannattajat ja että väline tuon arvon 

hyödyntämiseen on mobiili. Wallasvaaralla on 30 vuoden monipuolinen 

palvelukokemus mainonnan ja viestinnän tuottajana, mm. TS-yhtymässä ja yrittäjänä 

Turussa ja Helsingissä, ravintoloitsijana ja kaupunkiorganisaation luottamustehtävissä. 

Vuodesta 2016 alkaen hän on kehittänyt enkelisijoittajien, Business Finlandin ja EU:n 

tuella urheiluorganisaatioiden ja tapahtumanjärjestäjien varainhankinnan 

AudienceEngage™ –palvelualustaa. Prometheusone.io ja engage.fi -brändeillä leviävä 

palvelu auttaa ylittämään mobiilisovellusten hyödyntämisen kynnyksiä matalilla 

hankintakustannuksilla ja sisällön hallinnan helppoudella.  

Heli Vepsäläinen 
Heli Vepsäläinen työskentelee tällä hetkellä yrittäjänä, pääosin urheilumanageroinnin 

parissa. Moottoriurheilu ja hiihtolajit ovat aina olleet Helin sydäntä lähellä. Tällä 

hetkellä asiakkaina maastohiihtäjä Anita Korva, kilpa-ajaja Niko Kari sekä MotoGP- ja 

MXGP-tapahtumat. Ennen nykyisiä tehtäviä pitkä työura logistiikan myynti- ja 

asiantuntijatehtävissä sekä Lahti2017-organisatiossa myyntipäällikkönä. 

Koulutukseltaan yo-merkonomi ulkomaankaupan linjalta. Muita tutkintoja JET-tutkinto 

v. 2009 ja urheilumanageriopinnot Vierumäellä v. 2018. Lisäksi Urheilujohtamisen 

aineopintoja Itä-Suomen avoimessa yliopistossa. Luottamustehtävissä toiminut FC 

Kuusysin johtokunnassa ja tyttövaliokunnan puheenjohtajana. Intohimoinen 

penkkiurheilija. Mielenkiinnon kohteena erityisesti suomalaisen yrityselämän ja 

urheilun yhteistyö. Aina innokas oppimaan uutta ja verkostoitumaan! 

 
Vesa Wallden 
 

Vesa Walldén työskentee yhteyspäällikkönä Suomen Koripalloliiton pääkonttorissa 

Espoon Tapiolassa. Walldénilla on takana pitkä rupeama Koripalloliiton palveluksessa ja 

tällä hetkellä pääpaino on uusien kumppanuuksien hankkimisessa suomalaiselle 

koripalloilulle. Vapaa-aikana Walldén toimii Koripallosäätiön toimitusjohtajana sekä 

verkostoituu mielellään muiden toimijoiden kanssa. 

 
 
 

 

http://engage.fi/

